   3915A/B/C/D/E/F/G/H 系列 EMI 测试接收机
2Hz~4GHz/9GHz/13.2GHz/18GHz/26.5GHz/40GHz/45GHz/50GHz
产品综述
3915 系列 EMI 测试接收机是针对 GB/T 6113、CISPR16 系列电磁兼容标准测试要求推
出的一款高性能接收机产品。它具有高灵敏度、高精度、大动态范围、低相位噪声等特点，
支持 EMI 标准符合性测试、EMI 测试诊断、全功能频谱分析等多种功能，可应用于电磁兼容
标准的预检测测试和标准符合性测试领域，也可以作为通用高性能全功能频谱分析仪应用于
微波毫米波信号的测试领域中。

输入端口2：
N型（阴），阻抗50Ω
订货信息
 主机：3915A  EMI 测试接收机  2Hz~4GHz
      3915B  EMI 测试接收机  2Hz~9GHz
3915C  EMI 测试接收机  2Hz~13.2GHz
3915D  EMI 测试接收机  2Hz~18GHz
3915E  EMI 测试接收机  2Hz~26.5GHz
3915F  EMI 测试接收机  2Hz~40GHz
3915G  EMI 测试接收机  2Hz~45GHz
3915H  EMI 测试接收机  2Hz~50GHz
 标配：
序号 名称 说明
1 电源线组件 标准三芯电源线
2 用户手册
3 产品合格证
4 USB 鼠标
 选件：
选件编号 名称 功能
4051-H34-09
4051-H34-13
4051-H34-18
4051-H34-26
4051-H34-40
4051-H34-50
低噪声前置放大器
可选配高波段前置放大器，高波段前置放大器最大
频率覆盖范围 4GHz~50GHz。
（注：高波段前置放大器根据所选择的接收机频率
上限选配，如 3915E 频率上限 26.5GHz，前置放
大器请选择 H34-26。）
4051-H97 上架套件
上架把手及附件，用于 19 英寸标准机柜的上架安
装。
4051-H98 自适应电源 电源AC 100~240V：50~60Hz。
4051-H99 铝合金运输箱
高强度轻便铝合金运输箱，带提把和滚轮，方便运
输。